

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko pracy w Świętokrzyskim Biurze Geodezji w Kielcach

Jednostka	Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach Ul. Targowa 18 25-520 Kielce Tel/ fax 41 343 04 36
Oferowane stanowisko	Kierownik prac geodezyjnych i kartograficznych
Data ogłoszenia naboru	21.03.2017 r.
Termin składania dokumentów	31.03.2017 r.
Wymagane wykształcenie	Wyższe geodezyjne i kartograficzne
Ilość etatów	1 etat
Wymiar czasu pracy	1 etat
Wymagania niezbędne związane ze stanowiskiem	<ol style="list-style-type: none">1. Spełnienie wymagań zawartych w art. 6 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.);2. Uprawnienia zawodowe z zakresu 1, 2 i 5 w rozumieniu przepisów art.43, pkt.5 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne- geodezyjne urządzenie terenów rolnych i leśnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm);3. Doświadczenie zawodowe w zakresie opracowania szacunku porównawczego gruntów i projektu scalenia gruntów, co najmniej 2 obiekty, na obszarze minimum 500 ha każdy.4. Znajomość:<ul style="list-style-type: none">- ustawy z dnia 26 marca 1982 r o scalaniu i wymianie gruntów (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 700),- ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.).5. Dyspozycyjność – praca w terenie.6. Znajomość obsługi komputera oraz oprogramowania – pakiet Microsoft Office, Internet.7. Prawo jazdy kat. B
Wymagania dodatkowe – pozostałe wymagania pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na stanowisku	<ol style="list-style-type: none">1. Znajomość programów : EWMAPA, EWOPIS, WinKalk, MIKROMAPA.2. Znajomość funkcjonowania administracji samorządowej.3. Umiejętność pracy w zespole, odporność na stres.
Zakres wykonywanych zadań na stanowisku	Zadania z zakresu urządzania i modernizacji terenów wiejskich, geodezji i kartografii, ze szczególnym uwzględnieniem prac scaleniowych oraz ewidencji gruntów i budynków.
Informacja o warunkach pracy na stanowisku	<ol style="list-style-type: none">1. Praca terenowa, głównie na obszarze woj. świętokrzyskiego, praca w siedzibie Świętokrzyskiego Biura Geodezji w Kielcach;2. Praca przy komputerze3. Obsługa instrumentów geodezyjnych i urządzeń biurowych4. Praca wymaga sprawności fizycznej5. Organizowanie zebrań wiejskich, prowadzenie rozmów
Wymagane dokumenty	<ol style="list-style-type: none">1. Kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie2. Kopie dokumentów potwierdzających uprawnienia, o których mowa w warunkach niezbędnych3. Kopie dokumentów potwierdzających doświadczenie zawodowe, o którym mowa w warunkach niezbędnych4. Kopia prawa jazdy kat. B5. Oświadczenie kandydata o zdolności do czynności prawnych oraz

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko pracy w Świętokrzyskim Biurze Geodezji w Kielcach

	<p>korzystaniu z pełni praw publicznych i o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe</p> <ol style="list-style-type: none">6. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji7. CV i list motywacyjny8. Kwestionariusz personalny – (na druku ze strony BIP- dokumenty do pobrania przy naborze) <p>Oświadczenia, CV i list motywacyjny muszą być własnoręcznie podpisane, pod rygorem odrzucenia aplikacji kandydata. Wszystkie dokumenty muszą być sporządzone w języku polskim w formie umożliwiającej ich odczytanie. Dokumenty wydane w języku obcym powinny zostać złożone wraz z tłumaczeniem.</p>
Dodatkowe informacje	<p>W miesiącu poprzedzającym datę publikacji niniejszego ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w Świętokrzyskim Biurze Geodezji w Kielcach , w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, nie przekroczył 6 %.</p> <p>W związku z powyższym pierwszeństwo w zatrudnieniu na stanowisku urzędniczym przysługuje osobie niepełnosprawnej o ile w wyniku naboru znajdzie się w gronie pięciu najlepszych kandydatów spełniających wymagania niezbędne oraz w największym stopniu spełniających wymagania dodatkowe.</p> <p>Kandydat, który zamierza skorzystać z powyższego uprawnienia zobowiązany jest do złożenia wraz z dokumentami kopii dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność.</p>
Miejsce składania dokumentów	<p>Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w kopertach (z oznaczeniem nadawcy) z dopiskiem „dotyczy naboru na stanowisko „Kierownik prac geodezyjnych i kartograficznych ” do dnia 31.03.2017 r. do godz. 15.30 w siedzibie Świętokrzyskiego Biura Geodezji w Kielcach ul. Targowa 18 pok. 211 (II piętro) lub przesłać na adres :, Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach ul. Targowa 18 25-520 Kielce Dodatkowe informacje pod nr telefonu : 41 343 04 36</p>
Uwagi	<p>Aplikacje, które wpłyną do Biura po terminie, jak również nie spełniające wymagań formalnych, nie będą rozpatrywane.</p> <p>Osoby, których ofert zostaną odrzucone, nie będą powiadamiane o dalszym toku postępowania naboru.</p> <p>Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej bip: www.bip.sbgkielce.pl</p>